~~Nº 667~~

~~Nº 8~~

SI-131/24

70211/10

~~ctra 1656 y~~

Hujusmodi copia
Incordat cum origi-
nali aguo, sumpta
fideliter quate-
n[is] terra no[stra]

Seguatur Regia

Sententia lata

in causa ^{regia} ver-

titur in Audien-

tia subesami-

ne Magnificet

ilich Conciliary

Regy Hiacynethi

Callares V. J. et d[omi]ni

Regre Audientie

Doctoris peres Juter

Nobilem Hiacium

Antonium de Ripol

et una, et sequen-

torum Jurium red-

ditum et emolu-

mentorum Greg-

gorum Comitum

de Montea cuto ex

altera partibus

Sp[irit]u nomine Inno-

cento

de manu locumque
causali. Visa in primis
supplicatione oblatam
per Patricium Boca
notarium in eadem
nono procuratorem
nobili Leonoride la
Cerra vidua relicta
nobili don federico
de Cabrera g. de de
ama nona septem
bris millesimo sesen
tesimo vigesimo ce
tauo quatuordeciesmo
bitem et triagesimo
de Cabrera et sub
in primis nuptijs no
bili Hieronymo de Alba
nell g. et in secundis
nuptijs Michaelis
de Oliver domicelli
tempore quo erat
domicella cum interven
tione suorum tutorum

et auctoritate et decreto
regentis vicariam
Barchmonde iuse
tenuta hereditatis
nobili Frederico
de Cabrera g. tran
sigisse et concordas
se cum dña nobili
Leonore de la Bre
na uxore dicti g. no
bili don Frederico
de Cabrera et pro res
tutione dotis dicta
nobili Leonoris pue
creationem quoddam
cenfualis ptey mille
et ducentarum libra
rum mesy e ntr ois
Seoaginta librarum
soluendarum quot
annis die decima
quarta Novembris
cum expresso pacto

quod infra quinquaginta
annos se non recedenda
re nona obligatio
iones aut creatio
nem alterius censua
si noni et noni iter
creati ad bene pla
citem et a conseq
tuamentum dicit
nobis Leonoris aut
incidere in pcedentia
mille et trecenta
rum librarum que
cedere ne prohibitione
dicit consual sine
purgatione morde
cum expressa re
muneratione eorum
omnibus clausulis
potest renuntiatio
ne proprii sibi et
alij in firmibus instru
mentis apponi sibi
secundum scriptura
terti confirmata in

Cum ad ea regenda
vicariam Barba
nona pto de in di
co inferum no vide
re liquet quod pite
factum et firmato
a pto Joanne mda
reja et nota in un
publicum Barba
nona de decima
quia na nome mda
millesimo seicen
tesimo quinto, et
cum essent lapsi
plurquam quatuor
que annis et non
esset completum
dicit pto mda
de clausula sua
In se ntionem
sua nobis Leonor
dixit se velle quod
dicit consual sic
sibi totali efecua
suum, et conseq

ter pro dicto illoque
venerunt sibi mille
et ducentum libras
pro proprietate
eiusdem domus decur
sus succedat uno
millesimo ses cen
tesimo decimo no
no in antea que sunt
decem pensiones cu
esta anno tunc porri
me pro terito que simul
quintessimum in
efficiunt septingent
tarum librarum ad
quo iure et que exigit
in fine tunc currenti
anni millesimi ses
centesimi quadra
gesimi octavi que
pensiones sine illaque
tunc exigenda erat
quinde cum capita
si summam efficiunt
mille nonge ntarum

salvo iure et cum
sua nobis habet
de labore et motu
sit, et nunc suam
hereditatem, et bona
sua teneant et
possideant Gregia
domina de Cardona
et filii et nobilem
Josephum folcette de Car
dona conjugem Comi
te de monte acuto
usufructuario et
proprietario res
pedane nominis
Condance Inter ipsos
matrimonio deside
rando Jacque de la
nobis Leonor de
Cabreza satis fieri et
solui tam in gratia
cipali quam in
pensionibus. Utu
te de saum cau
sularum suplicat

his et dicitur quoniam
nocte accensuram
fontem causam
ad regiam iudici-
am evocari et com-
mitti alicui magni
ficio de eorum eundem
qui de p[ro]prietate de
soluendo ~~pro~~ unde
et eorum Gregorius
Comites tam de bonis
et nobilibus Frederico
de Labera quam
etiam pro p[ro]prietate dicitur
nobis Iohannis de la
bena et hanc et dicitur
condemnarum addan-
dum et solvendum
dicitur nobis Leonori
dicitur mille ducentis
libras pro p[ro]prietate
et septingentum
libras pro p[ro]prietate
et de eorum expen-

honorem decursum
iam in a[m]m
interesse dicitur
de p[ro]prietate
de bonis iudicis
de p[ro]prietate
indicia supplicia
hanc. Consiat
pro evocatione
presentis cause
ad dicitur regiam
iudiciam et com-
missione de eadem
facta magnifico
Hieronymo de
vau[er] et tunc dicitur
de regiam iudiciam
de dicitur per quem
indicia supplicatio-
nis calce sunt p[ro]m-
p[er]um quod fecerit
ceptum de solvendo
Ius de eorum iusta
p[ro]prietate et p[ro]prietate

cesserunt Cañela
Vaso Cañelo inde dicto
provisionis vigore
excedito dicta Com
muni de Monte
que dicto. Visus
strumentis in dicta
supplicacione
mentionatur in
facie presentis
estis Confiteri. Via
supplicacione
~~ante~~ obla
ta per dictum La
raunum Roca procu
ratorem. Sciaty An
tony de Ripoll V. J. D.
die vigesima quarta
octobris millesimo
septuagesimo vi
gesimo octava qua
dedicte ad instanc
iam dicta nobis leo

novis de Cabrera
fuisse evocata in
presentem causa
ad Regram Andien
tam contra dictos
Comites de Montegut
Vasconenses et
possidentes heredi
tate et bona don
Pedenci de Cabrera
et domno. Sabelis
de Cabrera in primis
nuptis V. D. nobis non
fuerunt mi dekla
nell et in secundis Mi
chaelis de Oliver in
cum qua et una
parte et scilicet
cingentum libras
salvo jure pro pen
sionibus de Curru et
cum penes et in
decisa dicta causa
morua sit dicta

Joan nobilis Leonor
de Cabrera relicto sibi
heredi minegalidic
e Agasio Antonio
de Ripoll mesote
pro. Ideo opponen
do se deca de Ripoll
deca causa omni
meliori modo re
producentis de
ca m. p. p. p. p. p.
nem euocatoria
e certatoria car
sela cu meorum
presentatione
loco libelli supdi
cat ad presentem
causam certari
nobilem doni Andrea
Plan Libera Valde
quidem Joannis
Doray q. Civis ho
norati Barcino
na et nobilem ma